Constantie , III. kal. Aprilis, Anno domini MGGLV.
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433.

aiderool de leurs auninncs i'abbaye du Lieo-croissanl a rebatir unc cbapelie ä

Soullz, au diocese de RdJe.

- SO mar».

( De lorig.rul, HB archites deMi erechc de Bale.

)

Petrus miserationc divina Sli Georgii ad velum aureum , diaconus

cardmalis , apostolice sedis legatus , universis Christi fidclibus infra

legationis noslre lerminosconstitutis, salutem in Domino. Quoniam,

utait Apostolus, omnes slabimus ante tribunal Christi, recepturi

prout in corpore gessimus , sive bonum fuerit, sive malum , oportet

nos diem missionis extreme misericordie operibus prevenire , ac

eternorum intuitu scminarc in terris quod , reddenle Domino , cum

multiplicato fructu recolligere debeamus in cclis. Firmam spem fi-

duciamus tenentes , quoniam qui parte seminat
,
parte et nietet vi-

tam elernam. Cum itaque sicut exhibita nobis.. abbas et conventus

Loci crescentis, ordinis cislerciensis , Bisuntin. diocesis , petitio con-

tinebat, iidem in villa de Sülze, Basiliensis diocesis, quandam

capellam in honore beale Virginis inceperint aedificare de novo , Uni-

versitäten! vestram rogamus et hortamur in Domino, in remissioncm

vobis peccaminum injungenles, quatinus de bonis a Deo vobis col-

latis pias elemosinas et grata eis carilalis subsidia erogetis , ut per

Subventionen! vestram adjuti, dictam capellam consumare valcant,

vosque per hec et alia bona , quo Domino inspirante feceritis , ad

cterne possitis felicitalis gaudia pervenire. Nos enim de omnipolenlis

Dei misericordia et beatorum Peti i et Pauli apostolorum ejus mc-

ritis , ac commissa nobis auetoritate confisi , Omnibus vere peniten-

tibus et confessis, qui eis ,ad hoc manum porrexerint adjutricem.

quadraginla dies de injuneta sibi pena misericorditer relaxamus.

Prescntes vero mitti per questuarios firuiiter inhibemus, eas, si

secus actum fuerit , carere viribus decernentes. Datum Constancie ,

III. Kai. Aprilis, Anno Domini MCCLV.

43 4.

Lc couTcnl de Schönlhal d Ulrich, prMl de Waldenburg, feodwil a l'abbaje d'OIs

•berg leurs possessions siloecs ä Densberg , da cooseolemeDt de Louis , comte de

Probourg qui afail Fafocalie de ces biens.

12«». - 9 jBtn.

(flerrgotl, Genealogia diptomalka Habtburgica, tom. II, p. 316.)

Ludewicus junior comes Vroburch omnibus , ad quos praesens

scriptum pervencrit, pacem bonam, et subscriptse rei notiliam.

Cum res gesta mandatur literis, omnis calumpnia auffertur posteri-

tatis. Novcrint igitur tarn praisentes, quam posleri, quod Berchtol-

dus pranpositus, et convenlus de Schontal et VIrina scultetus de

fFaldenbnrch dictus de Jrnolslorf, de voluntalc et consensu uxoris

suce , ncc non et filiorum suorum
,
possessioncs suas , quas habue-

runt in villa ,
qurc vulgariter nominatur Herisperch , cum omnibus

appendiciis suis , tarn in posco , quam in piano , tarn in terris , quam

in aquis ,
pleno jure , libere et absolute secundum rationabilcm et

approbatam consuetudincm terrae , monasterio de Ohpereh , cisler-

eiensis ordinis, Basiliensis dioecesis, legitime alienando vendiderunt,

pro summa XII. marcarum argenli puri et probati. Nos vero hujus

modi venditioni gralo pro augmento nostrae salutis coneurrente con-

sensu, ipsam manu et ore , cum ad nos speclaret jus advocatiae , co-

ram multis ratificare non omisimus. Hujus rei testes sunt de visu et

auditu : Ulricus de Butinchon ; Heinriem de Ifendal ; Heinricus de

Schowenberch ; Johannes de Rochliswile mililes. Sacxo canonicus

Werdcnsis, et ffesso dictus de Oilun, et alii multi fide digni. Ut

autem isla inconvulsa et illibata permaneant omni sevo, praesens

instrumentum ad pelitionem partium sigillis venerabilis domini et

patris Basiliensis episcopi , nec non mei , et prajdicti praepositi , in

testimonium veritatis , prsefato monasterio firmiter roborare , et fi-

deliter communirc non dislulimus. Acta sunt ha?c in castro Arlnirch,

anno domini MCCLV. IV. Nonas Junii.

1
Scliönthal, abbaye de benedictin», coroprite daos l'ancien e»ecbc de Bilo, dans l'an-

cieDDc seigneurie de Waldenburg. Celle abbaye ful fondec eo 1130, par Adalbert, cuuitc
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Berlliold de Rainslein ecliange avec Tabbaye d'OIsberg la ruoilid de son domainc sis

ä flersberg, coolrc la moilie d'uo aulre domainc ä Igliogen.

I21SÖ. - IG ialn.

(Brackncr, Merkwürdigkeiten der Landschaft Basel, page 2357.)

Universis Christi fidelibus presentera lileram inspecturis , Berch-

toldus de Ramslein 1
nobilis, notitiam rui gesUc. INolum facinius Om-

nibus presenlibus et posleris , quod nos de volunlate et consensu

nostrorum, quorum intereral, quandam permutationem feeimus

,

cum venerabilibus in Christo Berchta abbalissa , loloque conventu

inonasterii de Olsperg , cislerciencis ordinis , Basiliensis diocesis , do-

nando eis dimidiam huobam nostram in villa Ilersberg* sitam , cum
omni jure nemoris et aquarum qua? habuimus in eadem. Ipsa vero

abbalissa et conventus, accedente unanimi voluntate ac consensu,